Jaarrooster Aeres Hogeschool Dronten/Almere en jaaragenda 2020-2021

Concept versie 0.6
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Datum

Type

Basis rooster Dro

Basis rooster Almere

3-aug

omervakantie / School gesloten

Onderwiisinformatie

Deadlines

Vergaderingen /
Eindexamengesprekken Dronten

Vergaderingen /
Eindexamengesprekken Almere

Overige activiteiten Dronten

Overige activiteiten Almere

Zomervakantie / School

4-aug

'omervakantie / School gesloten

gesloten

Zomervakantie / Jo]

2

5-aug

gesloten

Zomervakantie / 0l

2

6-aug

'omervakantie / School gesloten

gesloten

Zomervakantie / Jo]

2

7-aug

t

cl

cl
'omervakantie / School gesloten

cl

cl

omervakantie / School gesloten

gesloten

Zomervakantie / 00l

8-aug

gesloten

9-aug

33,

10-aug

15

Servicebalie, mediatheek en restaurant
deze week nog gesloten

11-aug

Mediatheek deze week nog gesloten

12-aug

Tentamenperiode 5

13-aug

Tentamenperiode 5

14-aug

Tentamenperiode 5

15-aug

Einde vak OP/OOP

Einde vak OP/OOP

16-aug

Einde vak regio Noord

34

17-aug

Einde vak regio Noord

Tentamenperiode 5

18-aug

Tentamenperiode 5

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

19-aug

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

20-aug

Eindexamengesprekken

21-aug

Ciifers jaar 1-3 ingevoerd, 12.00u

Eindexamengesprekken

Mentorochtend
Voorlichtingsavond deeltijd

22-aug

23-aug

35

24-aug

Beoordelingsvergaderingen

25-aug

Beoordelingsvergaderingen

26-aug

Cijfers 4° jaar ingevoerd, 12.00u

Beoordelingsvergaderingen

USRA werkweek

International introduction

Beoordelingsvergaderingen

Graduation international Master

27-aug

Stafdag

Stafdag

28-aug

Beoordelingsvergaderingen 4° jr

29-aug

Beoordelingsvergaderingen 4° jr

30-aug

36

31-aug

Start minoren

Start minoren

KMC-week eerstejaars

Intro week eerstejaars

1-sep

2-sep

3-sep

4-sep

5-sep

6-sep

37

7-sep

Start lessen voltijd

Start lessen voltijd

8-sep

Diplomering deeltijd

9-sep

10-sep

Diplomering 15.15 uur

11-sep

Diplomering 14.00 uur (en/of 9.30 uur)

12-sep

13-sep

38

14-sep

ntekenen voor herkansingen

15-sep

start lessen deeltijd

ntekenen voor herkansingen

Propedeuse uitreiking deeltijd

16-sep

ntekenen voor herkansingen

17-sep

ntekenen voor herkansingen

18-sep

ntekenen voor herkansingen

Propedeuse uitreiking DV/DVO/DGM

19-sep

Intekenen voor herkansingen T1

20-sep

Intekenen voor herkansingen T1

39

21-sep

Intekenen voor herkansingen T1
Intekenen reguliere tentamens T1 door SZ

22-sep

Inspitatiesessie

23-sep

24-sep

Tentamens T4/T5 naar TL of SZ!

Cobex Ede

Cobex Ede

Propedeuse uitreiking 15.00 uur

25-sep

Propedeuse uitreiking BAIHB/ATM/TA/TAO/IFB

26-sep

27-sep

40

28-sep

Afscheid Jan van Diepen

29-sep

30-sep

Tentamenrooster T1 concept

1-okt

InnovAeres 2020

2-okt

3-okt

4-okt

41

5-okt

Opstellen toetspakketten

6-okt

Opstellen toetspakketten

7-okt

Opstellen toetspakketten

8-okt

Tentamenrooster T1 definitief

9-okt

10-okt

11-okt

42

12-okt

Herfstvakantie / school gesloten

Herfstvakantie / school gesloten

13-okt

Herfstvakantie / school gesloten

14-okt

Herfstvakantie / school gesloten

Herfstvakantie / school gesloten

Herfstvakantie / school gesloten




15-okt

Herfstvakantie / school gesloten

16-okt

Herfstvakantie / school gesloten

17-okt

Herfstvakantie / school gesloten

Herfstvakantie / school gesloten

18-okt

43

9-okt

0-okt

Tentamens T1 aangeleverd

1-okt

2-0kt

3-okt

4-okt

5-okt

44

6-0kt

7-okt

0-okt

45

2-nov.

entar

entar

entar

entar

MT 2-daagse

MT 2-daagse

entar

MT 2-daagse

MT 2-daagse

46

entar

entar

entar

Opstellen toets pakketten

entar

Opstellen toets pakketten

Tentamenperiode 1

Klassendag 1°jaars

Opstellen toets pakketten
Aeres Biologie Conferentie

47

Inspiratiesessie

48

asterstudenten intekenen hel

Goede doelen week

asterstudenten intekenen hel

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

asterstudenten intekenen hel

asterstudenten intekenen hel

Voorlichting afstudeerfase

Masterstudenten intekenen herk T2
Intekenen reguliere tentamens T2 door SZ

Ciifers T1 ingevoerd

49

International Week

Beoordelingsvergadering ir 3/4

Beoordelingsvergadering ir 3/4

50

Tentamenrooster T2 concept

Informatieavond eerstejaars (18.00-21.00 u)

10-dec

Tentamens T1 naar TL of SZ!

Informatieavond eerstejaars (18.00-21.00 u)

11-dec

Zitting IAC

Zitting IAC

Informatiemiddag eerstejaars (13.00 -16.00
u)

12-dec

13-dec

14-dec

15-dec

3e uur van 11.30 tot 12.30 uur
12.30 uur kerstviering studenten/personeel
4e uur van 13.45 tot 14.45 uur

16-dec

Tentamenrooster T2 definitief

17-dec

Kerstviering studenten/personeel
12.45 - 13.30 uur

18-dec

Kerstmarkt vanaf 15.30
5e en 6e uur geen les

School gesloten om 15.00 uur
Kerstmarkt personeel 15.30 uur

19-dec

20-dec

52

21-dec

kerstvakantie /_school gesloten

22-dec

kerstvakantie /_school gesloten

kerstvakantie / _school gesloten

kerstvakantie / _school gesloten

23-dec

kerstvakantie /_school gesloten

24-dec

kerstvakantie /_school gesloten

kerstvakantie /_school gesloten

kerstvakantie /_school gesloten




25-dec

kerstvakantie / school gesloten

26-dec

kerstvakantie /_school gesloten

27-dec

[ 53| 28-dec

kerstvakantie /_school gesloten

kerstvakantie /_school gesloten

29-dec

kerstvakantie /_school gesloten

30-dec

kerstvakantie /_school gesloten

31-dec

kerstvakantie /_school gesloten

kerstvakantie / _school gesloten

kerstvakantie / _school gesloten

kerstvakantie /_school gesloten

1jan

kerstvakantie / school gesloten

2-jan

kerstvakantie / _school gesloten

3-jan

4-jan

Nieuwijaarsbiieenkomst personeel

School geopend vanaf 09.45 uur
nieuwjaarsbiieenkomst personeel

5-jan

Tentamens T2 aangeleverd

6-jan

7-jan

8-jan

9-jan

10-jan

)

11an

12-jan

13-jan

14-jan

15-jan

16-jan

17-jan

w

18-jan

entar

19-jan

entar

20-jan

entar

21-jan

entar

22-jan

entar

23-jan

24-jan

IS

25-jan

entar

26-jan

entar

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

27-jan

entar

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

28-jan

entar

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

29-jan

entar

30-jan

31jan

1-feb

Start minoren semester 2

Start minoren semester 2

Cijfers T2 ingevoerd (10.00 uur)
Dronten: Jaar 1 t/m 4
Almere: Jaar 3 en 4

Groot College

Beoordelingsvergaderingen

Beoordelingsvergaderingen

Beoordelingsvergaderingen

Beoordelingsvergadering jaar 3/4

start semester 2

start semester 2

Cijfers T2 ingevoerd (10.00 uur)
Almere: Jaar 1 en 2

Ochtend: voorlichting afstudeerfase

Intekenen voor herkansingen

Intekenen voor herkansingen

Beoordelingsvergadering jaar 1/2

Intekenen voor herkansingen

Intekenen voor herkansingen

~

51515(5|5

Intekenen voor herkansingen

Intekenen voor herkansingen in T3

Inspiratiesessie
Diplomering deeltiid

Intekenen voor herkansingen in T3

Intekenen voor herkansingen in T3

Intekenen reguliere tentamens T3 door SZ

Diplomering

zitting IAC

zitting IAC

Diplomering

voorjaarsvakantie / School gesloten

23-feb

voorjaarsvakantie / School gesloten

voorjaarsvakantie / School gesloten

voorjaarsvakantie / School gesloten

24-feb

voorjaarsvakantie / School gesloten

25-feb

voorjaarsvakantie / School gesloten

voorjaarsvakantie / School gesloten

voorjaarsvakantie / School gesloten

26-feb

voorjaarsvakantie / School gesloten

27-feb

voorjaarsvakantie / School gesloten

28-feb

1-mrt

2-mrt




10

Tentamenrooster T3 concept

Tentamens T2 naar TL of SZ!

N
=

Tentamenrooster T3 definitief

USRA Jaarfeest
Lesblokken 4, 5 en 6 vervallen

Tentamens T3 aangeleverd

—
~

&

Goede vriidag

Goede vrijdag

1° Paasdag

1° Paasdag

2° Paasdag

2° Paasdag

Tentamenperiode 3

Tentamenperiode 3

Tentamenperiode 3

Tentamenperiode 3

10-apr

11-apr

N
o

12-apr

Tentamenperiode 3

13-apr

Tentamenperiode 3

14-apr

Tentamenperiode 3

15-apr

Tentamenperiode 3

MT-2daagse

MT-2daagse

16-apr

Tentamenperiode 3

MT-2daagse

MT-2daagse

17-apr

18-apr

N
o

19-apr

20-apr

International Week

21-apr

22-apr

Eindexamengesprekken

23-apr

Eindexamengesprekken

Life Lezing 2021

24-apr

25-apr

i~
I

26-apr

Teamdag

Teamdag

27-apr

Koningsdag

Koningsdag

| 29-apr

28-apr

30-apr

1-mei

2-mei

3-mei

Meivakantie / School

gesloten

Meivakantie / School gesloten

4-mei

Meivakantie / School

gesloten

Meivakantie / School gesloten

5-mei

Meivakantie / School

gesloten

Meivakantie / School gesloten

6-mei

Meivakantie / School

gesloten

Meivakantie / School gesloten

7-mei

Meivakantie / School

8-mei

gesloten

Meivakantie / School gesloten

9-mei

N
©

10-mei

Masterstudenten intekenen herk T4

11-mei

Ciifers T3 ingevoerd, 10.00 uur

Masterstudenten intekenen herk T4

12-mei

Inspiratiesessie

Masterstudenten intekenen herk T4
Intekenen tentamens T4 door studentzaken

13-mei

Hemelvaartsdag

14-mei

Hemelvaartsdag

1gsver
2e jaars en restgroepen jr 3/4

Masterstudenten intekenen herk T4

Vrij / School gesloten

Vrij / School gesloten

Beoordelir ingen
2e jaars en restgroepen jr 3 en 4

Masterstudenten intekenen herk T4

15-mei

16-mei

N
=3

17-mei

18-mei

19-mei

20-mei

21-mei

22-mei




1° Pinksterdag

1° Pinksterdag

21

2° Pinksterdag

2°Pinksterdag

Tentamenrooster T4 concept

Tentamens T3 opgehaald.

Zitting IAC

Zitting IAC

2

N

31-mei

1]

2]

Tentamenrooster T4 definitief

3]

4]

Tentamens T4 aangeleverd

5]

6-]

23

7]

L7

8]

9]

10-]

11-]

12-]

13

14-jun

Zomercursus scheikunde HAVO instroom
(hele week)

Zomercursus scheikunde HAVO
instroom (hele week)

15-jun

16-jun

17-jun

1e jrs PvB bedriifskunde

18-jun

19-jun

20-jun

25

21

un

entar

Zomercursus scheikunde HAVO
instroom(hele week)

Zomercursus scheikunde HAVO
instroom (hele week)

22

un

entar

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

un

entar

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

un

entar

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

un

INISININES

entar

un

un

26

un

Tentamenperiode 4 (assessments)

un

Tentamenperiode 4 (assessments)

un

Ciifers T4 ingevoerd, 17.00 uur

1

ul

BLS stage 2e jaars (start)

2

Jul

International graduation

Beoordelingsvergaderingen jaar 4

Beoordelingsvergaderingen jaar 4

X

Intekenen herkansingen

ajul

Intekenen herkansingen

27

Siul

Intekenen herkansingen

6-ul

gsvergaderingen

eoordelingsvergaderingen

Intekenen herkansingen

Ziul

gsvergaderingen

eoordelingsvergaderingen

Intekenen herkansingen

8jul

gsverg (reserve)

eoordelingsverg (reserve)

Intekenen herkansingen T5

9-jul

International graduation
en diplomering 15.15

Tentamens T5 aangeleverd

10-jul

Begin schoolvak regio Noord

11-jul

Start schoolvak regio Noord

Diplomering 14.00 (en/of 9.30)

12-jul
13-jul

‘omervakanti

Zomervakantie / mediatheek hele
ieek gesloten

‘omervakanti

omervakantie

Tentamenrooster T5 concept

14-jul

‘omervakanti

omervakantie

15-jul

‘omervakanti

omervakantie

Tentamenrooster T5 definitief

16-jul

oo |0 |0]|e

‘omervakanti

omervakantie

zitting IAC

zitting IAC

17-jul

18-jul

N
©

19-jul

Servicebalie,mediatheek,restaurant hele

week gesloten / zomervakantie

20-jul

Zomervakantie

21-jul

Zomervakantie

22-jul

Zomervakantie

23-jul

Zomervakantie

24-jul

Zomervakantie / School gesloten
Zomervakantie / School gesloten
Zomervakantie / School gesloten
Zomervakantie / School gesloten
Zomervakantie / School gesloten

25-jul
26-jul

omervakantie /

gesloten

'omervakantie / ool gesloten

27-jul

omervakantie /

gesloten

'omervakantie / ool gesloten

28-jul

omervakantie /

gesloten

'omervakantie / gesloten

20-jul

omervakantie /

gesloten

'omervakantie / ool gesloten

30-jul

fol fo X 1o [=4 [=

omervakantie /

gesloten

alolalala
2
S

omervakantie /

ool gesloten

3L-jul

1-aug

2-aug

Zomervakantie / Scl

3-aug

00|

gesloten

Zomervakantie / School gesloten

Zomervakantie / Scl

4-aug

00|

gesloten

Zomervakantie / School gesloten

Zomervakantie / Scl

5-aug

00|

gesloten

Zomervakantie / School gesloten

Zomervakantie / Scl

6-aug

00|

gesloten

Zomervakantie / School gesloten

Zomervakantie / Scl

7-aug

00|

gesloten

Zomervakantie / School gesloten

8-aug




32,

9-aug

Servicebalie,mediatheek,restaurant hele
week gesloten / zomervakantie

10-aug

Zomervakantie / mediatheek hele
week gesloten

Inleveren afstudeerwerkstukken

Zomervakantie

Zomervakantie

11-aug

Zomervakantie

12-aug

Zomervakantie

Zomervakantie

Zomervakantie

13-aug

Zomervakantie

Zomervakantie

14-aug

Tentamenperiode 5

15-aug

33

16-aug

Servicebalie, mediatheek en restaurant
deze week nog gesloten

Tentamenperiode 5

17-aug

Tentamenperiode 5

Eindexamengesprekken

18-aug

Tentamenperiode 5

Eindexamengesprekken

19-aug

Tentamenperiode 5

Eindexamengesprekken

20-aug

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

Eindexamengesprekken

Mentorochtend

21-aug

22-aug

Einde vak regio Noord

34

23-aug

Einde vak regio Noord

Cijfers jaar 1-3 ingevoerd, 12.00 u

USRA werkweek

International introduction

24-aug

Beoordelingsvergaderingen

25-aug

Ciifers 4e jaar ingevoerd, 12.00 u

Beoordelingsvergaderingen

26-aug

Beoordelingsvergaderingen
Beoordelingsvergaderingen

Graduation international Master

Stafdag

Stafdag

27-aug

Beoordelingsvergaderingen 4e jr

28-aug

Beoordelingsvergaderingen 4e jr

29-aug

35

30-aug

Start minoren

Start minoren

KMC-week eerstejaars

31-aug

Intro week eerstejaars

L-sep

2-sep

3-sep

4-sep

Start lessen voltijd

Start lessen voltijd

Diplomering deeltijd

Diplomering 15.15 uur

Diplomering 14.00 uur (en/of 9.30 uur)

Start lessen deeltijd

Propedeuse uitreiking deeltiid

Propedeuse uitreiking DV/DVO/DGM

Propedeuse uitreiking BA/HB/ATM/TA/ITAO




